
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. i2 í /2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, com base no art. 11 da 
Instrução da Reitoria n. 004/1997, considerando a concordância da interessada e do 
Colegiado do Departamento de Psicologia Social e do Trabalho, em sua 6 reunião, 
realizada em 21/6/2007, 

RESOLVE: 

1. Autorizar a lotação secundá - ia da Professora Ângela Maria de 
Oliveira Almeida, do Departamento de Psicologia Escolar e do Desenvolvimento, no 
Departamento de Psicologia Social e do Trabalho, a partir desta data. 

2. Definir o percentual de 50% oomo máximo para a carga horária 
semanal da Professora. 

Brasília, i de setembro de 2007. 

Timothy Mulholland 

Reitor 


